Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

3.1.  Pradinės sutarties vertė yra lygi laimėjusio tiekėjo pasiūlymo kainai be PVM, nurodytai už 

visą pirkimo dokumentuose ir sutartyje nurodytą perkamų prekių kiekį ir (ar) apimtį.  

Pradinės sutarties 

vertė be PVM 

157.851,22 EUR (vienas šimtas penkiasdešimt septyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

penkiasdešimt vienas euras dvidešimt du euro centai) 

PVM dydis (%) 21% (dvidešimt vienas procentas) 

PVM 33.148,75 EUR (trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni 

eurai septyniasdešimt penki euro centai)  

Sutarties kaina 

(Pradinės 

sutarties vertė su 

PVM) 

190.999,97 EUR (vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai 

devyniasdešimt devyni eurai devyniasdešimt septyni euro centai) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais, nuostatas nustatomas 

fiksuotos kainos apskaičiavimo būdas, nes pirkimo dokumentuose nurodomas pakankamai tikslus prekių

[...]

pridedamą techninę specifikaciją 

“PIC iX” Philips 

Healthcare  
Kompl. 1 19.950,00 

Šalutinio srauto kapnografijos 

(CO2) modulis pagal pridedamą 

techninę specifikaciją 

“M3015A”, Philips 

Healthcare 
Vnt. 1 1.265,34 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (aštuoniasdešimt du tūkstančiai keturi šimtai 

septyniasdešimt devyini eurai ir 34 ct.) 
82.479,34 

PVM suma (septyniolika tūkstančių trys šimtai dvidešimt eurų ir 66 ct.) 17.320,66 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (devyniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

eurų ir 00 ct.) 
99.800,00 

2 – a pirkimo objekto dalis: 

Prekės pavadinimas 

Siūloma prekė, 

siūlomos prekės 

modelis ir modelio 

modifikacija (jei 

taikoma) 

Mato 

vienetas 
Kiekis 

1 vnt. kaina, 

Eur be PVM 

Gyvybinių funkcijų stebėjimo 

monitoriai pagal pridedamą 

techninę specifikaciją 

“IntelliVue MX100” 

Philips Healthcare 
Vnt. 12 4.618,49 

Centrinė monitoravimo stotis pagal 

pridedamą techninę specifikaciją 

“PIC iX” Philips 

Healthcare 
Vnt. 1 19.950,00 

Bendra pasiūlymo kaina be PVM (septyniasdešimt penki tūkstančiai trys šimtai 

septyniasdešimt vienas euras ir 88 ct.) 
75.371,88 

PVM suma (penkiolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt aštuoni eurai ir 09 ct.) 15.828,09 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM (devyniasdešimt vienas tūkstantis šimtas 

devyiasdešimt devyni eurai ir 97 ct.) 
91.199,97 

Taikoma tik 1 – ai pirkimo objekto daliai: 
Nr. Parametrai Parametrų lygina-

mieji svoriai 

Siūloma parametro 

reikšmė

[...]

Suteikiama garantija:  

1. 36 mėn. garantija įrangai 

2. 6 mėn. garantija įrangos priedams 

Sutarties kaina žodžiu: Vienas šimtas devyniasdešimt tūkstančių devyni šimtai devyniasdešimt devyni 

eurai devyniasdešimt septyni euro centai. 

Tame tarpe PVM: 33.148,75 EUR (trisdešimt trys tūkstančiai vienas šimtas keturiasdešimt aštuoni eurai 

septyniasdešimt penki euro centai). 

Pirkėjo vardu   Tiekėjo vardu 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Kauno ligoninė  

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 

Įmonės kodas 302583800 

PVM kodas LT100005939715 

Telefonas: 8-37 306000, faksas: